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Lausunto koskien liito-oravan esiintymistä Leppästentien kaava-alueella. 
 
Allekirjoittanut on tehnyt maastotarkistuksen Leppästentien kaava-alueen osalta 
tarkoituksena selvittää, onko alueella luonnonsuojelulain tarkoittamia lisääntymis- 
tai levähdyspaikkoja liito-oravalle tai niihin rinnastettavia kulkuyhteyksiä. Selvitys 
on tehty kaavan laatimista varten Ylöjärven kaupungin kaavoitustoimia varten. 
 
Tarkistuskäynti tehtiin 26.4.2014. Ajankohta oli kohdelajin havaitsemiselle 
suotuisa. Tarkistuksessa etsittiin papanakartoitusmenetelmän mukaisesti lajin 
ulostepapanoita järeiden lehtipuiden ja suurempien kuusten tyviltä.  
 
Alue käytiin maastossa läpi kiinnittäen huomiota erityisesti sellaisiin osa-alueisiin, 
jotka voisivat soveltua liito-oravalle. Alueelta oli aiempia tietoja lajin 
esiintymisestä. 
 
Alueella ei ole sellaista elinympäristökokonaisuutta, joka soveltuisi liito-oravalle 
erityisen hyvin. Päätellen alueen kannoista, alueella on ollut todennäköisesti 
aiemmin vanhempaa puustoa ja alue on voinut soveltua lajille hyvinkin. 
Käyntihetkellä metsäaluetta oli kuitenkin käsitelty suurimmaksi osaksi siten, että 
vahvaa ja vanhempaa suojapuustoa oli jo selvästi aiemmin poistettu, eikä alue 
tarjoa enää liito-oravalle erityisesti soveltuvaa elinympäristöä.  
 
Lajista ei tehty esiintymiseen viittaavia havaintoja. Koiramäentien alueella (tien 
eteläpuolella, polun vieressä, kuva 1) on säilynyt järeää haapaa, joissa 
oletettavasti myös koloja. Alue on kuitenkin pienialainen eikä pysty toimimaan 
itsenäisesti soveltuvana elinpiirinä. Tästä huolimatta mahdollisuuksien mukaan se 
olisi suositeltavaa jättää rakentamatta, koska jatkossa sillä on mahdollisuus toimia 
elinpiirin osana tai jopa ydinalueena – riippuen ympäröivien metsien käsittelystä. 
 
Selvitysalue ja suurempien haapojen sijainti on esitetty kuvassa 1. 
 
Ylöjärvellä 17.5.2021 
Tommi Lievonen 
Ympäristöpäällikkö 
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Kuva 1. Selvitysalue (punainen rajaus). Havaitut, liito-oravalle soveltuvat järeät 
haavat osoitettu sinisellä ympyrällä. 
 
 
 
 
 
 
 


